[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   21.01.2014
	                                                                      №
	64

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 30.01.2013 № 144 «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной гражданской службы, и осуществляющих  техническое обеспечение  деятельности органов администрации района»

В связи с проведением мониторинга нормативного правового акта

п о с т а н о в л я ю:

1. По тексту постановления слово «гражданской»  исключить.
2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте и информационном стенде администрации  района.

Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]

С.И. Колобова

2 03 81